Муниципальное бюджетное учреждение
«Физкультура и спорт»

М . 00 . .
г. Трёхгорный, Челябинской области

ПРИКАЗ №  / 33<о, ti ртг
О мерах по предупреждению
коррупции

В целях выполнения распоряжения главы администрации от 18.08.2016
№589, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по реализации антикоррупционной политики в
учреждении в следующем составе:
Председатель Кузьмин А. С. -заместитель директора

члены Шамсуллина И.Ф. -специалист по кадрам
Емельянова Н.С. -экономист
Филимонова А.И. -юрисконсульт

2. С приказом ознакомить заинтересованных лиц под роспись;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Ф.Галиев

Согласовано:
юрисконсуль А.И.Филимонова

С приказом ознакомлен: